RUE DES FUSILLES (rdf002)

Direction / Direction A partir du 2 septembre

LA BASSEE GARE 2024

& «g}?} <& == Fournes-En-Weppes Mairie* N
& < @fb\ & e
& & & 2N ¥ © Nl 4
Q & ¢ & @ SN & & ¥ @
¢ @ N el & & NS 3 @ &N ¢ @ & P
& S S N o % o & Q e O 2 PO N ©
Q’% be & (/é‘ Q\"”\» © S be( %@Q A\ *2‘\)% & @(\% & Q'& 2‘53‘ S\e’b Qo& N & b@\\ q,%o e,be,
L 2 ) 3 (2 & Z X QO N~ 9 & 2 N . <J
@‘st N \)zé & (\o}o oeb .{\b@ o‘\« N Q?QJ\ s %&O o(\% ¥ Q‘oe 0@6 é\\z \(,,OQ eéo N o@b & .-Ox\ o\\??o 0@°
V<>€gz> G @S P T O I S S S S ) G Q X
1 1
| LOMME _[CAPIGHEM[LOMME{ENNETIERES-EN-W. [ENGLOS| ESCOBECQUES [ ouht- | ucaps [ FOURNES-EN-W. | HERLIES | LABASSEE |
CORRESPONDANCES
MO wetroligne2  BEEM Liane  [EJSNCF * uniquement en période scolaire
Du lundi au vendredi - période scolaire / Monday to Friday out of holidays
R R R R R
LOMME SAINT PHILIBERT 06:15 | 07:12 | 07:15 | 08:15 | 09:25 | 10:40 | 11:50 | 12:30 | 13:40 | 14:40 | 15:40 | 16:05 | 17:04 | 18:00 | 1825 | 19:35 | 20:35
RUE DES FUSILLES 06:19 | 07:16 | 07:19 | 08:19 | 09:29 | 10:44 | 11:54 | 12:34 | 13:44 | 14:44 | 15:46 | 16:10 | 17:09 | 18:07 | 18:30 | 19:39 | 20:39
ENGLOS CENTRE COMMERCIAL 0621 | | | 0721 | 08:21 | 09:31 | 10:46 | 11:57 | 12:37 | 13:47 | 14:47 | 15:50 | 16:13 | 17:13 | 18:12 | 18:33 | 19:41 | 20:41
RUE D'HAUBOURDIN 06:24 | 07:22 | 07:24 | 08:24 | 09:33 | 10:48 | 12:00 | 12:40 | 13:50 | 14:49 | 15:52 | 16:17 | 17:17 | 18:15 | 18:36 | 19:44 | 20:44
BEAUCAMPS-LIGNY MAIRIE 06:35 | 07:35 | 07:35 | 08:34 | 09:42 | 10:57 | 12:10 | 12:50 | 14:01 | 15:00 | 16:04 | 16:30 | 17:30 | 18:27 | 18:47 | 19:54 | 20:54
FOURNES EN W. MAIRIE | | 0745
FOURNES-EN-WEPPES LION NOIR 06:42 07:42 | 08:41 | 09:48 | 11:03 | 12:17 | 12:57 | 14:08 | 15:06 | 16:10 | 16:38 | 17:37 | 18:33 | 18:54 | 20:01 | 21:00
HERLIES MAIRIE 06:47 07:48 | 08:46 | 09:53 | 11:08 | 12:23 | 13:02 | 14113 | 15:11 [ 16:15 | 16:44 | 17:43 | 1838 | 19:00 | 20:07 | 21:05
PISCINE D'HERLIES 06:48 07:49 | 08:47 | 09:55 | 11:10 | 12:24 | 13:03 | 14:14 | 15:13 [ 16:17 | 16:45 | 17:44 | 18:40 | 19:01 | 20:08 | 21:06
LE NOUVEAU MONDE 06:59 08:02 | 08:59 | 10:07 | 11:22 | 12:33 | 13:13 | 14:23 | 15:25 | 16:29 | 16:56 | 17:55 | 18:52 | 19:12 | 20:16 | 21:14
LA BASSEE HOTEL DE VILLE 07:02 08:07 | 09:03 | 10:11 | 11:26 | 12:37 | 13:17 | 14:27 | 15:29 | 16:33 | 16:59 | 17:59 | 18:56 | 19:15 | 20:19 | 21:17
LA BASSEE COLLEGE NOTRE DAME 07:03 08:08 | 09:04 | 10:12 | 11:27 | 12:37 | 13:17 | 14:27 | 15:30 | 16:34 | 17:00 | 18:00 | 18:57 | 19:16 | 20:19 | 21:17
LA BASSEE GARE 07:04 08:09 | 09:05 | 10:13 | 11:28 | 12:38 | 13:18 | 14:28 | 15:31 | 16:35 | 17:01 | 18:01 | 18:58 | 19:17 | 20:20 | 21:18
Du lundi au vendredi - vacances scolaires / Monday to Friday during holidays
R R R R R
LOMME SAINT PHILIBERT 06:15 | 07:15 | 08:15 | 09:25 | 10:40 | 11:50 | 12:30 | 13:40 | 14:40 | 15:40 | 16:05 | 17:04 | 18:00 | 18:25 | 19:35 | 20:35
RUE DES FUSILLES 06:19 | 07:19 | 08:19 | 09:29 | 10:44 | 11:54 | 12:34 | 13:44 | 14:44 | 15:46 | 16:11 | 17:10 | 18:07 | 18:30 | 19:39 | 20:39
ENGLOS CENTRE COMMERCIAL 06:21 | 07:21 | 0821 | 09:31 | 10:46 | 11:57 | 12:37 | 13:47 | 14:47 | 15:50 | 16:14 | 17:14 | 18:12 | 18:33 | 19:42 | 20:41 | Toussaint : du 21 octobre au 3 novembre
RUE D'HAUBOURDIN 06:23 | 07:23 | 08:23 | 09:33 | 10:48 | 12:00 | 12:40 | 13:50 | 14:49 | 15:52 | 16:18 | 17:18 | 18:15 | 18:37 | 19:45 | 20:43 | 2024 inclus
BEAUCAMPS-LIGNY MAIRIE 06:33 | 07:34 | 08:34 | 09:42 | 10:57 | 1211 | 12651 | 1401 | 1500 | 16:04 | 1630 | 17:31 | 18:27 | 18:49 | 19:56 | 20:54 | N« 4y 23 décembre 2024 au 5 janvier
FOURNES EN W. MAIRIE 2025 inclus
FOURNES-EN-WEPPES LION NOIR 06:39 | 07:40 | 08:40 | 09:48 | 11:03 | 12:17 | 12:58 | 14:07 | 15:06 | 16:10 | 16:36 | 17:38 | 18:33 | 18:56 | 20:02 | 21:00 | < L L
HERLIES MAIRIE 06:44 | 07:45 | 08:45 | 09:53 | 11:08 | 12:22 | 13:03 | 14:12 | 15:11 | 16115 | 16:41 | 17:43 | 18:38 | 19:01 | 2007 | 21:05 | Hiver:du 10 février au 23 février 2025
PISCINE D'HERLIES 06:45 | 07:46 | 08:46 | 09:55 | 11:10 | 12:23 | 13:04 | 14213 | 15:13 | 16:17 | 16:42 | 17:44 | 18:40 | 19:02 | 20:08 | 21:06 | iNClUs
LE NOUVEAU MONDE 06:54 | 07:55 | 08:55 | 10:07 | 11:22 | 12:34 | 13:13 | 14:23 | 15:25 | 16:29 | 16:53 | 17:55 | 18:52 | 19:12 | 20:17 | 21:15 | Paques : du 07 avril au 21 avril 2025 inclus
LA BASSEE HOTEL DE VILLE 06:58 | 07:58 | 08:58 | 10:11 | 11:26 | 12:37 | 13:17 | 14:27 | 1529 | 16:33 | 16:56 | 17:59 | 18:56 | 19:16 | 2021 | 21:18 | et le vendredi 30 mai 2025.
LA BASSEE COLLEGE NOTRE DAME 06:58 | 07:58 | 08:58 | 10:12 | 11:27 | 12:38 | 13:17 | 14:27 | 15:30 | 16:34 | 16:57 | 18:00 | 18:57 | 19:16 | 2021 | 21:18
LA BASSEE GARE 06:59 | 07:59 | 08:59 | 10:13 | 11:28 | 12:39 | 13:18 | 14:28 | 15:31 | 16:35 | 16:58 | 18:01 | 18:58 | 19:17 | 20:22 | 21:19
Samedi / Saturday
R R R R R
LOMME SAINT PHILIBERT 06:15 | 07:15 | 08:15 | 09:25 | 10:40 | 11:50 | 12:30 | 13:40 | 14:40 | 15:40 | 16:05 | 17:04 | 18:00 | 18:25 | 19:35 | 20:35
RUE DES FUSILLES 06:19 | 07:19 | 08:19 | 09:29 | 10:44 | 11:54 | 12:34 | 13:44 | 14:44 | 15:46 | 16:09 | 17:10 | 18:07 | 18:31 | 19:40 | 20:39
ENGLOS CENTRE COMMERCIAL 06:21 | 07:21 | 0821 | 09:31 | 10:46 | 11:57 | 12:37 | 13:46 | 14:47 | 15:50 | 16:12 | 17:13 | 18:12 | 18:34 | 19:43 | 20:41
RUE D'HAUBOURDIN 06:23 | 07:23 | 08:23 | 09:33 | 10:48 | 12:01 | 12:40 | 13:48 | 14:49 | 15:52 | 16:16 | 17:17 | 18:15 | 18:38 | 19:46 | 20:44
BEAUCAMPS-LIGNY MAIRIE 06:34 | 07:34 | 08:34 | 09:42 | 10:57 | 12:12 | 12:51 | 13:59 | 15:00 | 16:04 | 16:26 | 17:30 | 18:27 | 18:50 | 19:57 | 20:54
FOURNES EN W. MAIRIE
FOURNES-EN-WEPPES LION NOIR 06:40 | 07:40 | 08:41 | 09:48 | 11:03 | 12:18 | 12:58 | 14:05 | 15:06 | 16:10 | 16:32 | 17:36 | 18:33 | 18:57 | 20:03 | 21:00
HERLIES MAIRIE 06:45 | 07:44 | 08:46 | 09:53 | 11:08 | 12:23 | 13:03 | 14:10 | 15:11 | 16:15 | 16:37 | 17:41 | 18:38 | 19:02 | 20:08 | 21:04
PISCINE D'HERLIES 06:46 | 07:45 | 08:47 | 09:55 | 11:10 | 1224 | 13:04 | 14:11 | 15:13 | 16:17 | 16:38 | 17:42 | 18:40 | 19:03 | 20:09 | 21:05
LE NOUVEAU MONDE 06:55 | 07:54 | 08:56 | 10:07 | 11:22 | 1235 | 13:15 | 14:22 | 1525 | 16:29 | 16:47 | 17:53 | 18:52 | 19:15 | 2020 | 21:16
LA BASSEE HOTEL DE VILLE 06:59 | 07:58 | 08:59 | 10:11 | 11:26 | 12:39 | 13:18 | 14:25 | 15:29 | 16:33 | 16:51 | 17:57 | 18:56 | 19:19 | 2024 | 21:19
LA BASSEE COLLEGE NOTRE DAME 06:59 | 07:58 | 08:59 | 10:12 | 11:27 | 12:40 | 13:19 | 14:26 | 15:30 | 16:34 | 16:51 | 17:58 | 18:57 | 19:20 | 20:25 | 21:20
LA BASSEE GARE 07:00 | 07:59 | 09:00 | 10:13 | 11:28 | 12:41 | 13:20 | 14:27 | 15:31 | 16:35 | 16:52 | 17:59 | 18:58 | 19:21 | 20:26 | 21:21
LOMME SAINT PHILIBERT 09:25 | 10:40 | 14:40 | 15:40 | 18:00
RUE DES FUSILLES 09:29 | 10:44 | 14:44 | 15:46 | 18:07
ENGLOS CENTRE COMMERCIAL 09:31 | 10:46 | 14:47 | 15:50 | 18:12
RUE D'HAUBOURDIN 09:33 | 10:48 | 1449 | 15:52 | 18:15
BEAUCAMPS-LIGNY MAIRIE 09:42 | 10:57 | 15:00 | 16:04 | 18:27
FOURNES EN W. MAIRIE |
FOURNES-EN-WEPPES LION NOIR 09:48 | 11:03 [ 15:06 | 16:10 | 18:33
HERLIES MAIRIE 09:53 | 11:08 | 15:11 | 16:15 | 18:38
PISCINE D'HERLIES 09:55 | 11:10 | 15:13 | 16:17 | 18:40
LE NOUVEAU MONDE 10:07 | 11:22 | 15:25 | 1629 | 18:52
LA BASSEE HOTEL DE VILLE 10:11 | 11:26 | 15:29 | 16:33 | 18:56
LA BASSEE COLLEGE NOTRE DAME 10:12 | 11:27 | 15:30 | 16:34 | 18:57
LA BASSEE GARE 10:13 | 11:28 | 15:31 | 16:35 | 18:58

R = Transport sur réservation
Circule uniquement sur réservation préalable au minimum 1 heure avant I'horaire choisi (tous les arréts de la ligne peuvent étre réservés)




RUE D’HAUBOURDIN (ruh001)

Direction / Direction A partir du 2 septembre

LA BASSEE GARE 2024
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1 1
| _LOMME _|CAPNGHEM|LOMME{ENNETIERES-EN-W.|ENGLOS| ESCOBECQUES | Uit | swars | FOURNES-EN-W. [ HERLES [ LABASSEE |
CORRESPONDANCES
MO wetroligne2  BEEH Liane  [EJSNCF  * uniquement en période scolaire
Du lundi au vendredi - période scolaire / Monday to Friday out of holidays
R R R R R
LOMME SAINT PHILIBERT 06:15 | 07:12 | 07:15 | 08:15 | 09:25 | 10:40 | 11:50 | 12:30 | 13:40 | 14:40 | 15:40 | 16:05 | 17:04 | 18:00 | 1825 | 19:35 | 20:35
RUE DES FUSILLES 06:19 | 07:16 | 07:19 | 08:19 | 09:29 | 10:44 | 11:54 | 12:34 | 13:44 | 14:44 | 15:46 | 16:10 | 17:09 | 18:07 | 18:30 | 19:39 | 20:39
ENGLOS CENTRE COMMERCIAL 0621 | | |o07:21 | 08:21 | 09:31 | 10:46 | 11:57 | 12:37 | 13:47 | 14:47 | 15:50 | 16:13 | 17:13 | 18:12 | 1833 | 19:41 | 20:41
RUE D'HAUBOURDIN 06:24 | 07:22 | 07:24 | 08:24 | 09:33 | 10:48 | 12:00 | 12:40 | 13:50 | 14:49 | 15:52 | 16:17 | 17:17 | 18:15 | 18:36 | 19:44 | 20:44
BEAUCAMPS-LIGNY MAIRIE 06:35 | 07:35 | 07:35 | 08:34 | 09:42 | 10:57 | 12:10 | 12:50 | 14:01 | 15:00 | 16:04 | 16:30 | 17:30 | 18:27 | 18:47 | 19:54 | 20:54
FOURNES EN W. MAIRIE || o745
FOURNES-EN-WEPPES LION NOIR 06:42 07:42 | 08:41 | 09:48 | 11:03 | 12:17 | 12:57 | 14:08 | 15:06 | 16:10 | 16:38 | 17:37 | 18:33 | 18:54 | 20:01 | 21:00
HERLIES MAIRIE 06:47 07:48 | 08:46 | 09:53 | 11:08 | 12:23 | 13:02 | 14113 | 15:11 | 16:15 | 16:44 | 17:43 | 18:38 | 19:00 | 20:07 | 21:05
PISCINE D'HERLIES 06:48 07:49 | 08:47 | 09:55 | 11:10 | 12:24 | 13:03 | 14114 | 15:13 | 16:17 | 16:45 | 17:44 | 18:40 | 19:01 | 20:08 | 21:06
LE NOUVEAU MONDE 06:59 08:02 | 08:59 | 10:07 | 11:22 | 12:33 | 1313 | 1423 | 1525 | 16:29 | 16:56 | 17:55 | 18:52 | 19:12 | 20:16 | 21:14
LA BASSEE HOTEL DE VILLE 07:02 08:07 | 09:03 | 10:11 | 11:26 | 12:37 | 1317 | 1427 | 1529 | 16:33 | 16:59 | 17:59 | 18:56 | 19:15 | 20:19 | 21:17
LA BASSEE COLLEGE NOTRE DAME 07:03 08:08 | 09:04 | 10:12 | 11:27 | 12:37 | 1317 | 1427 | 15:30 | 16:34 | 17:00 | 18:00 | 18:57 | 19:16 | 20:19 | 21:17
LA BASSEE GARE 07:04 08:09 | 09:05 | 10:13 | 11:28 | 12:38 | 13:18 | 14:28 | 15:31 | 16:35 | 17:01 | 18:01 | 18:58 | 19:17 | 20:20 | 21:18
Du lundi au vendredi - vacances scolaires / Monday to Friday during holidays
R R R R R
LOMME SAINT PHILIBERT 06:15 | 07:15 | 08:15 | 09:25 | 10:40 | 11:50 | 12:30 | 13:40 | 14:40 | 15:40 | 16:05 | 17:04 | 18:00 | 18:25 | 19:35 | 20:35
RUE DES FUSILLES 06:19 | 07:19 | 08:19 | 09:29 | 10:44 | 11:54 | 12:34 | 13:44 | 14:44 | 15:46 | 16:11 | 17:10 | 18:07 | 18:30 | 19:39 | 20:39
ENGLOS CENTRE COMMERCIAL 0621 | 07:21 | 0821 | 09:31 | 10:46 | 11:57 | 1237 | 13:47 | 1447 | 15:50 | 16:14 | 17:14 | 18:12 | 18:33 | 19:42 | 20:41 | Toussaint : du 21 octobre au 3 novembre
RUE D'HAUBOURDIN 06:23 | 07:23 | 08:23 | 09:33 | 10:48 | 12:00 | 12:40 | 13:50 | 14:49 | 15:52 | 16:18 | 17:18 | 18:15 | 18:37 | 19:45 | 20:43 | 2024 inclus
BEAUCAMPS-LIGNY MAIRIE 06:33 | 07:34 | 08:34 | 09:42 | 10:57 | 1211 | 1251 | 1401 | 15:00 | 1604 | 1630 | 1731 | 1827 | 1849 | 19356 | 20:54 | Nost - iy 23 décembre 2024 au 5 janvier
FOURNES EN W. MAIRIE 2025 inclus
FOURNES-EN-WEPPES LION NOIR 06:39 | 07:40 | 08:40 | 09:48 | 11:03 | 12:17 | 12:58 | 14:07 | 15:06 | 16:10 | 16:36 | 17:38 | 18:33 | 18:56 | 20:02 | 21:00 | < L .
HERLIES MAIRIE 06:44 | 07:45 | 08:45 | 09:53 | 11:08 | 12:22 | 13:03 | 14:12 | 15:11 | 16115 | 16:41 | 17:43 | 18:38 | 19:01 | 2007 | 21:05 | Hiver:du 10 février au 23 février 2025
PISCINE D'HERLIES 06:45 | 07:46 | 08:46 | 09:55 | 11:10 | 1223 | 13:04 | 14113 | 15213 | 16:17 | 16:42 | 17:44 | 18:40 | 19:02 | 20:08 | 21:06 | Inclus
LE NOUVEAU MONDE 06:54 | 07:55 | 08:55 | 10:07 | 11:22 | 12:34 | 13:13 | 14:23 | 15:25 | 16:29 | 16:53 | 17:55 | 18:52 | 19:12 | 20:17 | 21:15 | Paques : du 07 avril au 21 avril 2025 inclus
LA BASSEE HOTEL DE VILLE 06:58 | 07:58 | 08:58 | 10:11 | 11:26 | 12:37 | 13117 | 1427 | 15:29 | 16:33 | 16:56 | 17:59 | 18:56 | 19:16 | 2021 | 21:18 | et le vendredi 30 mai 2025.
LA BASSEE COLLEGE NOTRE DAME 06:58 | 07:58 | 08:58 | 10:12 | 11:27 | 12:38 | 13:17 | 1427 | 15:30 | 16:34 | 16:57 | 18:00 | 18:57 | 19:16 | 2021 | 21:18
LA BASSEE GARE 06:59 | 07:59 | 08:59 | 10:13 | 11:28 | 12:39 | 13:18 | 14:28 | 15:31 | 16:35 | 16:58 | 18:01 | 18:58 | 19:17 | 20:22 | 21:19
Samedi / Saturday
R [ R R [ R R
LOMME SAINT PHILIBERT 06:15 | 07:15 | 08:15 | 09:25 | 10:40 | 11:50 | 12:30 | 13:40 | 14:40 | 15:40 | 16:05 | 17:04 | 18:00 | 18:25 | 19:35 | 20:35
RUE DES FUSILLES 06:19 | 07:19 | 08:19 | 09:29 | 10:44 | 11:54 | 12:34 | 13:44 | 14:44 | 15:46 | 16:09 | 17:10 | 18:07 | 18:31 | 19:40 | 20:39
ENGLOS CENTRE COMMERCIAL 06:21 | 07:21 | 0821 | 09:31 | 10:46 | 11:57 | 12:37 | 13:46 | 14:47 | 15:50 | 16:12 | 17:13 | 18:12 | 18:34 | 19:43 | 20:41
RUE D'HAUBOURDIN 06:23 | 07:23 | 08:23 | 09:33 | 10:48 | 12:01 | 12:40 | 13:48 | 14:49 | 15:52 | 16:16 | 17:17 | 18:15 | 18:38 | 19:46 | 20:44
BEAUCAMPS-LIGNY MAIRIE 06:34 | 07:34 | 08:34 | 09:42 | 10:57 | 12:12 | 12:51 | 13:59 | 15:00 | 16:04 | 16:26 | 17:30 | 18:27 | 18:50 | 19:57 | 20:54
FOURNES EN W. MAIRIE
FOURNES-EN-WEPPES LION NOIR 06:40 | 07:40 | 08:41 | 09:48 | 11:03 | 12:18 | 12:58 | 14:05 | 15:06 | 16:10 | 16:32 | 17:36 | 18:33 | 18:57 | 20:03 | 21:00
HERLIES MAIRIE 06:45 | 07:44 | 08:46 | 09:53 | 11:08 | 12:23 | 13:03 | 14:10 | 15:11 | 16:15 | 16:37 | 17:41 | 18:38 | 19:02 | 20:08 | 21:04
PISCINE D'HERLIES 06:46 | 07:45 | 08:47 | 09:55 | 11:10 | 12:24 | 13:04 | 14111 | 15:13 | 16:17 | 16:38 | 17:42 | 18:40 | 19:03 | 20:09 | 21:05
LE NOUVEAU MONDE 06:55 | 07:54 | 08:56 | 10:07 | 11:22 | 12:35 | 13:15 | 1422 | 1525 | 16:29 | 16:47 | 17:53 | 18:52 | 19015 | 2020 | 21:16
LA BASSEE HOTEL DE VILLE 06:59 | 07:58 | 08:59 | 10:11 | 11:26 | 12:39 | 13:18 | 1425 | 1529 | 16:33 | 16:51 | 17:57 | 18:56 | 19:19 | 2024 | 21:19
LA BASSEE COLLEGE NOTRE DAME 06:59 | 07:58 | 08:59 | 10:12 | 11:27 | 12:40 | 13:19 | 1426 | 15:30 | 16:34 | 16:51 | 17:58 | 18:57 | 19:20 | 2025 | 21:20
LA BASSEE GARE 07:00 | 07:59 | 09:00 | 10:13 | 11:28 | 12:41 | 13:20 | 1427 | 15:31 [ 16:35 | 16:52 | 17:59 | 18:58 | 19:21 | 20:26 | 21221
LOMME SAINT PHILIBERT 09:25 | 10:40 | 14:40 | 15:40 | 18:00
RUE DES FUSILLES 09:29 | 10:44 | 14:44 | 15:46 | 18:07
ENGLOS CENTRE COMMERCIAL 09:31 | 10:46 | 14:47 | 15:50 | 18:12
RUE D'HAUBOURDIN 09:33 | 10:48 | 14:49 | 15:52 | 18:15
BEAUCAMPS-LIGNY MAIRIE 09:42 | 10557 | 15:00 | 16:04 | 18:27
FOURNES EN W. MAIRIE |
FOURNES-EN-WEPPES LION NOIR 09:48 | 11:03 | 15:06 | 16:10 | 18:33
HERLIES MAIRIE 09:53 | 11:08 | 15:11 | 16:15 | 18:38
PISCINE D'HERLIES 09:55 | 11:10 | 15:13 | 16:17 | 18:40
LE NOUVEAU MONDE 10:07 | 11:22 | 1525 | 1629 | 18:52
LA BASSEE HOTEL DE VILLE 10:11 | 11:26 | 1529 | 16:33 | 18:56
LA BASSEE COLLEGE NOTRE DAME 10:12 | 11:27 | 1530 | 16:34 | 18:57
LA BASSEE GARE 10:13 | 11:28 | 1531 | 16:35 | 18:58

R = Transport sur réservation
Circule uniquement sur réservation préalable au minimum 1 heure avant I'horaire choisi (tous les arréts de la ligne peuvent étre réservés)




ENGLOS CENTRE COMMERCIAL (cce002)

Direction / Direction A partir du 2 septembre

LA BASSEE GARE 2024
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1 1
| _LOMME _|CAPNGHEM|LOMME{ENNETIERES-EN-W.|ENGLOS| ESCOBECQUES | Uit | swars | FOURNES-EN-W. [ HERLES [ LABASSEE |
CORRESPONDANCES
MO wetroligne2  BEEH Liane  [EJSNCF  * uniquement en période scolaire
Du lundi au vendredi - période scolaire / Monday to Friday out of holidays
R R R R R
LOMME SAINT PHILIBERT 06:15 | 07:12 | 07:15 | 08:15 | 09:25 | 10:40 | 11:50 | 12:30 | 13:40 | 14:40 | 15:40 | 16:05 | 17:04 | 18:00 | 1825 | 19:35 | 20:35
RUE DES FUSILLES 06:19 | 07:16 | 07:19 | 08:19 | 09:29 | 10:44 | 11:54 | 12:34 | 13:44 | 14:44 | 15:46 | 16:10 | 17:09 | 18:07 | 18:30 | 19:39 | 2039
ENGLOS CENTRE COMMERCIAL 0621 | | | 07:21 | 08:21 | 0931 | 1046 | 11:57 | 12:37 | 13:47 | 14:47 | 15:50 | 16:13 | 17:13 | 18:12 | 18:33 | 19:41 | 20:41
RUE D'HAUBOURDIN 06:24 | 07:22 | 07:24 | 08:24 | 09:33 | 10:48 | 12:00 | 12:40 | 13:50 | 14:49 | 15:52 | 16:17 | 17:17 | 18:15 | 18:36 | 19:44 | 20:44
BEAUCAMPS-LIGNY MAIRIE 06:35 | 07:35 | 07:35 | 08:34 | 09:42 | 10:57 | 12:10 | 12:50 | 14:01 | 15:00 | 16:04 | 16:30 | 17:30 | 18:27 | 18:47 | 19:54 | 20:54
FOURNES EN W. MAIRIE || o745
FOURNES-EN-WEPPES LION NOIR 06:42 07:42 | 08:41 | 09:48 | 11:03 | 12:17 | 12:57 | 14:08 | 15:06 | 16:10 | 16:38 | 17:37 | 18:33 | 18:54 | 20:01 | 21:00
HERLIES MAIRIE 06:47 07:48 | 08:46 | 09:53 | 11:08 | 12:23 | 13:02 | 14113 | 15:11 [ 16:15 | 16:44 | 17:43 | 1838 | 19:00 | 20:07 | 21:05
PISCINE D'HERLIES 06:48 07:49 | 08:47 | 09:55 | 11:10 | 12:24 | 13:03 | 14:14 | 15:13 | 16:17 | 16:45 | 17:44 | 18:40 | 19:01 | 20:08 | 21:06
LE NOUVEAU MONDE 06:59 08:02 | 08:59 | 10:07 | 11:22 | 12:33 | 13:13 | 14:23 | 15:25 | 16229 | 16:56 | 17:55 | 18:52 | 19:12 | 20116 | 21:14
LA BASSEE HOTEL DE VILLE 07:02 08:07 | 09:03 | 10:11 | 11:26 | 12:37 | 13:17 | 14:27 | 15:29 | 16:33 | 16:59 | 17:59 | 18:56 | 19:15 | 20:19 | 21:17
LA BASSEE COLLEGE NOTRE DAME 07:03 08:08 | 09:04 | 10:12 | 11:27 | 12:37 | 13117 | 14:27 | 15:30 | 16:34 | 17:00 | 18:00 | 18:57 | 19:16 | 20:19 | 21:17
LA BASSEE GARE 07:04 08:09 | 09:05 | 10:13 | 11:28 | 12:38 | 13:18 | 14:28 | 15:31 | 16:35 | 17:01 | 18:01 | 18:58 | 19:17 | 20:20 | 21:18
Du lundi au vendredi - vacances scolaires / Monday to Friday during holidays
R R R R R
LOMME SAINT PHILIBERT 06:15 | 07:15 | 08:15 | 09:25 | 10:40 | 11:50 | 12:30 | 13:40 | 14:40 | 15:40 | 16:05 | 17:04 | 18:00 | 18:25 | 19:35 | 20:35
RUE DES FUSILLES 06:19 | 07:19 | 08:19 | 09:29 | 10:44 | 11:54 | 12:34 | 13:44 | 14:44 | 15:46 | 16:11 | 17:10 | 18:07 | 18:30 | 19:39 | 20:39
ENGLOS CENTRE COMMERCIAL 06:21 | 07:21 | 08:21 | 09:31 | 10:46 | 11:57 | 12:37 | 13:47 | 14:47 | 15:50 | 16:14 | 17:14 | 18:12 | 18:33 | 19:42 | 20:41 | Toussaint : du 21 octobre au 3 novembre
RUE D'HAUBOURDIN 06:23 | 07:23 | 08:23 | 09:33 | 10:48 | 12:00 | 12:40 | 13:50 | 14:49 | 15:52 | 16:18 | 17:18 | 18:15 | 18:37 | 19:45 | 20:43 | 2024 inclus
BEAUCAMPS-LIGNY MAIRIE 06:33 | 07:34 | 08:34 | 09:42 | 10:57 | 1211 | 12651 | 1401 | 1500 | 16:04 | 1630 | 17:31 | 18:27 | 18:49 | 19:56 | 20:54 | N« 4y 23 décembre 2024 au 5 janvier
FOURNES EN W. MAIRIE 2025 inclus
FOURNES-EN-WEPPES LION NOIR 06:39 | 07:40 | 08:40 | 09:48 | 11:03 | 12:17 | 12:58 | 14:07 | 15:06 | 16:10 | 16:36 | 17:38 | 18:33 | 18:56 | 20:02 | 21:00 | - . .
HERLIES MAIRIE 06:44 | 07:45 | 08:45 | 09:53 | 11:08 | 12:22 | 13:03 | 14:12 | 15:11 | 16115 | 16:41 | 17:43 | 18:38 | 19:01 | 2007 | 21:05 | Hiver:du 10 février au 23 février 2025
PISCINE D'HERLIES 06:45 | 07:46 | 08:46 | 09:55 | 11:10 | 1223 | 13:04 | 14113 | 15213 | 16:17 | 16:42 | 17:44 | 18:40 | 19:02 | 20:08 | 21:06 | Inclus
LE NOUVEAU MONDE 06:54 | 07:55 | 08:55 | 10:07 | 11:22 | 12:34 | 13:13 | 14:23 | 15:25 | 16:29 | 16:53 | 17:55 | 18:52 | 19:12 | 20:17 | 21:15 | Paques : du 07 avril au 21 avril 2025 inclus
LA BASSEE HOTEL DE VILLE 06:58 | 07:58 | 08:58 | 10:11 | 11:26 | 12:37 | 13:17 | 1427 | 1529 | 16:33 | 16:56 | 17:59 | 18:56 | 19:16 | 20:21 | 21:18 | et le vendredi 30 mai 2025.
LA BASSEE COLLEGE NOTRE DAME 06:58 | 07:58 | 08:58 | 10:12 | 11:27 | 12:38 | 13:17 | 14:27 | 15:30 | 16:34 | 16:57 | 18:00 | 18:57 | 19:16 | 20:21 | 21:18
LA BASSEE GARE 06:59 | 07:59 | 08:59 | 10:13 | 11:28 | 12:39 | 13:18 | 14:28 | 15:31 | 16:35 | 16:58 | 18:01 | 18:58 | 19:17 | 20:22 | 21:19
Samedi / Saturday
R R R R R
LOMME SAINT PHILIBERT 06:15 | 07:15 | 08:15 | 09:25 | 10:40 | 11:50 | 12:30 | 13:40 | 14:40 | 15:40 | 16:05 | 17:04 | 18:00 | 18:25 | 19:35 | 20:35
RUE DES FUSILLES 06:19 | 07:19 | 08:19 | 09:29 | 10:44 | 11:54 | 12:34 | 13:44 | 14:44 | 15:46 | 16:09 | 17:10 | 18:07 | 18:31 | 19:40 | 20:39
ENGLOS CENTRE COMMERCIAL 06:21 | 07:21 | 0821 | 09:31 | 10:46 | 11:57 | 12:37 | 13:46 | 14:47 | 15:50 | 16:12 | 17:13 | 18:12 | 18:34 | 19:43 | 20:41
RUE D'HAUBOURDIN 06:23 | 07:23 | 08:23 | 09:33 | 10:48 | 12:01 | 12:40 | 13:48 | 14:49 | 15:52 | 16:16 | 17:17 | 18:15 | 18:38 | 19:46 | 20:44
BEAUCAMPS-LIGNY MAIRIE 06:34 | 07:34 | 08:34 | 09:42 | 10:57 | 12:12 | 12:51 | 13:59 | 15:00 | 16:04 | 16:26 | 17:30 | 18:27 | 18:50 | 19:57 | 20:54
FOURNES EN W. MAIRIE
FOURNES-EN-WEPPES LION NOIR 06:40 | 07:40 | 08:41 | 09:48 | 11:03 | 12:18 | 12:58 | 14:05 | 15:06 | 16:10 | 16:32 | 17:36 | 18:33 | 18:57 | 20:03 | 21:00
HERLIES MAIRIE 06:45 | 07:44 | 08:46 | 09:53 | 11:08 | 12:23 | 13:03 | 14:10 | 15:11 | 16:15 | 16:37 | 17:41 | 18:38 | 19:02 | 20:08 | 21:04
PISCINE D'HERLIES 06:46 | 07:45 | 08:47 | 09:55 | 11:10 | 12:24 | 13:04 | 14111 | 15:13 | 16:17 | 16:38 | 17:42 | 18:40 | 19:03 | 20:09 | 21:05
LE NOUVEAU MONDE 06:55 | 07:54 | 08:56 | 10:07 | 11:22 | 12:35 | 13:15 | 14:22 | 15:25 | 16:29 | 16:47 | 17:53 | 18:52 | 19:15 | 20:20 | 21:16
LA BASSEE HOTEL DE VILLE 06:59 | 07:58 | 08:59 | 10:11 | 11:26 | 12:39 | 13:18 | 14:25 | 1529 | 16:33 | 16:51 | 17:57 | 18:56 | 19:19 | 20:24 | 21:19
LA BASSEE COLLEGE NOTRE DAME 06:59 | 07:58 | 08:59 | 10:12 | 11:27 | 12:40 | 13:19 | 14:26 | 15:30 | 16:34 | 16:51 | 17:58 | 18:57 | 19:20 | 20:25 | 21:20
LA BASSEE GARE 07:00 | 07:59 | 09:00 | 10:13 | 11:28 | 12:41 | 13:20 | 14:27 | 1531 | 16:35 | 16:52 | 17:59 | 18:58 | 19:21 | 20:26 | 21:21
LOMME SAINT PHILIBERT 0925 | 10:40 | 14:40 | 15:40 | 18:00
RUE DES FUSILLES 09:29 | 10:44 | 14:44 | 15:46 | 18:07
ENGLOS CENTRE COMMERCIAL 09:31 | 10:46 | 14:47 | 15:50 | 18:12
RUE D'HAUBOURDIN 09:33 | 10:48 | 14:49 | 15:52 | 18:15
BEAUCAMPS-LIGNY MAIRIE 09:42 | 10:57 | 15:00 | 16:04 | 18:27
FOURNES EN W. MAIRIE |
FOURNES-EN-WEPPES LION NOIR 09:48 | 11:03 [ 15:06 | 16:10 | 18:33
HERLIES MAIRIE 09:53 | 11:08 [ 15:11 | 16115 | 18:38
PISCINE D'HERLIES 09:55 | 11:10 [ 15:13 | 16:17 | 18:40
LE NOUVEAU MONDE 10:07 | 11:22 | 15:25 | 1629 | 18:52
LA BASSEE HOTEL DE VILLE 10:11 | 11:26 | 15:29 | 1633 | 18:56
LA BASSEE COLLEGE NOTRE DAME 10:12 | 11:27 | 15:30 | 16:34 | 18:57
LA BASSEE GARE 10:13 | 11:28 | 15:31 | 16:35 | 18:58

R = Transport sur réservation
Circule uniquement sur réservation préalable au minimum 1 heure avant I'horaire choisi (tous les arréts de la ligne peuvent étre réservés)
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1 1
| _LOMME _|CAPNGHEM|LOMME{ENNETIERES-EN-W.|ENGLOS| ESCOBECQUES | Uit | swars | FOURNES-EN-W. [ HERLES [ LABASSEE |
CORRESPONDANCES
MO wetroligne2  BEEH Liane  [EJSNCF  * uniquement en période scolaire
Du lundi au vendredi - période scolaire / Monday to Friday out of holidays
R R R R R
LOMME SAINT PHILIBERT 06:15 | 07:12 | 07:15 | 08:15 | 09:25 | 10:40 | 11:50 | 12:30 | 13:40 | 14:40 | 15:40 | 16:05 | 17:04 | 18:00 | 1825 | 19:35 | 20:35
RUE DES FUSILLES 06:19 | 07:16 | 07:19 | 08:19 | 09:29 | 10:44 | 11:54 | 12:34 | 13:44 | 14:44 | 15:46 | 16:10 | 17:09 | 18:07 | 18:30 | 19:39 | 20:39
ENGLOS CENTRE COMMERCIAL 0621 | | |o07:21 | 08:21 | 09:31 | 10:46 | 11:57 | 12:37 | 13:47 | 14:47 | 15:50 | 16:13 | 17:13 | 18:12 | 1833 | 19:41 | 20:41
RUE D'HAUBOURDIN 06:24 | 07:22 | 07:24 | 08:24 | 09:33 | 10:48 | 12:00 | 12:40 | 13:50 | 14:49 | 15:52 | 16:17 | 17:17 | 18:15 | 18:36 | 19:44 | 20:44
BEAUCAMPS-LIGNY MAIRIE 06:35 | 07:35 | 07:35 | 08:34 | 09:42 | 10:57 | 12:10 | 12:50 | 14:01 | 15:00 | 16:04 | 16:30 | 17:30 | 18:27 | 18:47 | 19:54 | 20:54
FOURNES EN W. MAIRIE || o745
FOURNES-EN-WEPPES LION NOIR 06:42 07:42 | 08:41 | 09:48 | 11:03 | 12:17 | 12:57 | 14:08 | 15:06 | 16:10 | 16:38 | 17:37 | 18:33 | 18:54 | 20:01 | 21:00
HERLIES MAIRIE 06:47 07:48 | 08:46 | 09:53 | 11:08 | 12:23 | 13:02 | 14113 | 15:11 | 16:15 | 16:44 | 17:43 | 18:38 | 19:00 | 20:07 | 21:05
PISCINE D'HERLIES 06:48 07:49 | 08:47 | 09:55 | 11:10 | 12:24 | 13:03 | 14114 | 15:13 | 16:17 | 16:45 | 17:44 | 18:40 | 19:01 | 20:08 | 21:06
LE NOUVEAU MONDE 06:59 08:02 | 08:59 | 10:07 | 11:22 | 12:33 | 1313 | 1423 | 1525 | 16:29 | 16:56 | 17:55 | 18:52 | 19:12 | 20:16 | 21:14
LA BASSEE HOTEL DE VILLE 07:02 08:07 | 09:03 | 10:11 | 11:26 | 12:37 | 1317 | 1427 | 1529 | 16:33 | 16:59 | 17:59 | 18:56 | 19:15 | 20:19 | 21:17
LA BASSEE COLLEGE NOTRE DAME 07:03 08:08 | 09:04 | 10:12 | 11:27 | 12:37 | 1317 | 1427 | 15:30 | 16:34 | 17:00 | 18:00 | 18:57 | 19:16 | 20:19 | 21:17
LA BASSEE GARE 07:04 08:09 | 09:05 | 10:13 | 11:28 | 12:38 | 13:18 | 14:28 | 15:31 | 16:35 | 17:01 | 18:01 | 18:58 | 19:17 | 20:20 | 21:18
Du lundi au vendredi - vacances scolaires / Monday to Friday during holidays
R R R R R
LOMME SAINT PHILIBERT 06:15 | 07:15 | 08:15 | 09:25 | 10:40 | 11:50 | 12:30 | 13:40 | 14:40 | 15:40 | 16:05 | 17:04 | 18:00 | 18:25 | 19:35 | 20:35
RUE DES FUSILLES 06:19 | 07:19 | 08:19 | 09:29 | 10:44 | 11:54 | 12:34 | 13:44 | 14:44 | 15:46 | 16:11 | 17:10 | 18:07 | 18:30 | 19:39 | 20:39
ENGLOS CENTRE COMMERCIAL 0621 | 07:21 | 0821 | 09:31 | 10:46 | 11:57 | 1237 | 13:47 | 1447 | 15:50 | 16:14 | 17:14 | 18:12 | 18:33 | 19:42 | 20:41 | Toussaint : du 21 octobre au 3 novembre
RUE D'HAUBOURDIN 06:23 | 07:23 | 08:23 | 09:33 | 10:48 | 12:00 | 12:40 | 13:50 | 14:49 | 15:52 | 16:18 | 17:18 | 18:15 | 18:37 | 19:45 | 20:43 | 2024 inclus
BEAUCAMPS-LIGNY MAIRIE 06:33 | 07:34 | 08:34 | 09:42 | 10:57 | 1211 | 1251 | 1401 | 15:00 | 1604 | 1630 | 1731 | 1827 | 1849 | 19356 | 20:54 | Nost - iy 23 décembre 2024 au 5 janvier
FOURNES EN W. MAIRIE 2025 inclus
FOURNES-EN-WEPPES LION NOIR 06:39 | 07:40 | 08:40 | 09:48 | 11:03 | 12:17 | 12:58 | 14:07 | 15:06 | 16:10 | 16:36 | 17:38 | 18:33 | 18:56 | 20:02 | 21:00 | < L .
HERLIES MAIRIE 06:44 | 07:45 | 08:45 | 09:53 | 11:08 | 12:22 | 13:03 | 14:12 | 15:11 | 16115 | 16:41 | 17:43 | 18:38 | 19:01 | 2007 | 21:05 | Hiver:du 10 février au 23 février 2025
PISCINE D'HERLIES 06:45 | 07:46 | 08:46 | 09:55 | 11:10 | 1223 | 13:04 | 14113 | 15213 | 16:17 | 16:42 | 17:44 | 18:40 | 19:02 | 20:08 | 21:06 | Inclus
LE NOUVEAU MONDE 06:54 | 07:55 | 08:55 | 10:07 | 11:22 | 12:34 | 13:13 | 14:23 | 15:25 | 16:29 | 16:53 | 17:55 | 18:52 | 19:12 | 20:17 | 21:15 | Paques : du 07 avril au 21 avril 2025 inclus
LA BASSEE HOTEL DE VILLE 06:58 | 07:58 | 08:58 | 10:11 | 11:26 | 12:37 | 13117 | 1427 | 15:29 | 16:33 | 16:56 | 17:59 | 18:56 | 19:16 | 2021 | 21:18 | et le vendredi 30 mai 2025.
LA BASSEE COLLEGE NOTRE DAME 06:58 | 07:58 | 08:58 | 10:12 | 11:27 | 12:38 | 13:17 | 1427 | 15:30 | 16:34 | 16:57 | 18:00 | 18:57 | 19:16 | 2021 | 21:18
LA BASSEE GARE 06:59 | 07:59 | 08:59 | 10:13 | 11:28 | 12:39 | 13:18 | 14:28 | 15:31 | 16:35 | 16:58 | 18:01 | 18:58 | 19:17 | 20:22 | 21:19
Samedi / Saturday
R [ R R [ R R
LOMME SAINT PHILIBERT 06:15 | 07:15 | 08:15 | 09:25 | 10:40 | 11:50 | 12:30 | 13:40 | 14:40 | 15:40 | 16:05 | 17:04 | 18:00 | 18:25 | 19:35 | 20:35
RUE DES FUSILLES 06:19 | 07:19 | 08:19 | 09:29 | 10:44 | 11:54 | 12:34 | 13:44 | 14:44 | 15:46 | 16:09 | 17:10 | 18:07 | 18:31 | 19:40 | 20:39
ENGLOS CENTRE COMMERCIAL 06:21 | 07:21 | 0821 | 09:31 | 10:46 | 11:57 | 12:37 | 13:46 | 14:47 | 15:50 | 16:12 | 17:13 | 18:12 | 18:34 | 19:43 | 20:41
RUE D'HAUBOURDIN 06:23 | 07:23 | 08:23 | 09:33 | 10:48 | 12:01 | 12:40 | 13:48 | 14:49 | 15:52 | 16:16 | 17:17 | 18:15 | 18:38 | 19:46 | 20:44
BEAUCAMPS-LIGNY MAIRIE 06:34 | 07:34 | 08:34 | 09:42 | 10:57 | 12:12 | 12:51 | 13:59 | 15:00 | 16:04 | 16:26 | 17:30 | 18:27 | 18:50 | 19:57 | 20:54
FOURNES EN W. MAIRIE
FOURNES-EN-WEPPES LION NOIR 06:40 | 07:40 | 08:41 | 09:48 | 11:03 | 12:18 | 12:58 | 14:05 | 15:06 | 16:10 | 16:32 | 17:36 | 18:33 | 18:57 | 20:03 | 21:00
HERLIES MAIRIE 06:45 | 07:44 | 08:46 | 09:53 | 11:08 | 12:23 | 13:03 | 14:10 | 15:11 | 16:15 | 16:37 | 17:41 | 18:38 | 19:02 | 20:08 | 21:04
PISCINE D'HERLIES 06:46 | 07:45 | 08:47 | 09:55 | 11:10 | 12:24 | 13:04 | 14111 | 15:13 | 16:17 | 16:38 | 17:42 | 18:40 | 19:03 | 20:09 | 21:05
LE NOUVEAU MONDE 06:55 | 07:54 | 08:56 | 10:07 | 11:22 | 12:35 | 13:15 | 1422 | 1525 | 16:29 | 16:47 | 17:53 | 18:52 | 19015 | 2020 | 21:16
LA BASSEE HOTEL DE VILLE 06:59 | 07:58 | 08:59 | 10:11 | 11:26 | 12:39 | 13:18 | 1425 | 1529 | 16:33 | 16:51 | 17:57 | 18:56 | 19:19 | 2024 | 21:19
LA BASSEE COLLEGE NOTRE DAME 06:59 | 07:58 | 08:59 | 10:12 | 11:27 | 12:40 | 13:19 | 1426 | 15:30 | 16:34 | 16:51 | 17:58 | 18:57 | 19:20 | 2025 | 21:20
LA BASSEE GARE 07:00 | 07:59 | 09:00 | 10:13 | 11:28 | 12:41 | 13:20 | 1427 | 15:31 [ 16:35 | 16:52 | 17:59 | 18:58 | 19:21 | 20:26 | 21221
LOMME SAINT PHILIBERT 09:25 | 10:40 | 14:40 | 15:40 | 18:00
RUE DES FUSILLES 09:29 | 10:44 | 14:44 | 15:46 | 18:07
ENGLOS CENTRE COMMERCIAL 09:31 | 10:46 | 14:47 | 15:50 | 18:12
RUE D'HAUBOURDIN 09:33 | 10:48 | 14:49 | 15:52 | 18:15
BEAUCAMPS-LIGNY MAIRIE 09:42 | 10557 | 15:00 | 16:04 | 18:27
FOURNES EN W. MAIRIE |
FOURNES-EN-WEPPES LION NOIR 09:48 | 11:03 | 15:06 | 16:10 | 18:33
HERLIES MAIRIE 09:53 | 11:08 | 15:11 | 16:15 | 18:38
PISCINE D'HERLIES 09:55 | 11:10 | 15:13 | 16:17 | 18:40
LE NOUVEAU MONDE 10:07 | 11:22 | 1525 | 1629 | 18:52
LA BASSEE HOTEL DE VILLE 10:11 | 11:26 | 1529 | 16:33 | 18:56
LA BASSEE COLLEGE NOTRE DAME 10:12 | 11:27 | 1530 | 16:34 | 18:57
LA BASSEE GARE 10:13 | 11:28 | 1531 | 16:35 | 18:58

R = Transport sur réservation
Circule uniquement sur réservation préalable au minimum 1 heure avant I'horaire choisi (tous les arréts de la ligne peuvent étre réservés)




MIN (Imi006)

Direction / Direction A partir du 2 septembre

LA BASSEE GARE 2024
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1 1
| LOMME _[CAPIGHEM[LOMME{ENNETIERES-EN-W. [ENGLOS| ESCOBECQUES [ ouht- | ucaps [ FOURNES-EN-W. | HERLIES | LABASSEE |
CORRESPONDANCES
MO wetroligne2  BEEM Liane  [EJSNCF * uniquement en période scolaire
Du lundi au vendredi - période scolaire / Monday to Friday out of holidays
R R R R R
LOMME SAINT PHILIBERT 06:15 | 07:12 | 07:15 | 08:15 | 09:25 | 10:40 | 11:50 | 12:30 | 13:40 | 14:40 | 15:40 | 16:05 | 17:04 | 18:00 | 1825 | 19:35 | 20:35
RUE DES FUSILLES 06:19 | 07:16 | 07:19 | 08:19 | 09:29 | 10:44 | 11:54 | 12:34 | 13:44 | 14:44 | 15:46 | 16:10 | 17:09 | 18:07 | 18:30 | 19:39 | 20:39
ENGLOS CENTRE COMMERCIAL 0621 | | | 07:21 | 08:21 | 0931 | 1046 | 11:57 | 12:37 | 13:47 | 1447 | 15:50 | 16:13 | 17:13 | 18:12 | 18:33 | 19:41 | 20:41
RUE D'HAUBOURDIN 06:24 | 07:22 | 07:24 | 08:24 | 09:33 | 10:48 | 12:00 | 12:40 | 13:50 | 14:49 | 15:52 | 16:17 | 17:17 | 18:15 | 18:36 | 19:44 | 20:44
BEAUCAMPS-LIGNY MAIRIE 06:35 | 07:35 | 07:35 | 08:34 | 09:42 | 10:57 | 12:10 | 12:50 | 14:01 | 15:00 | 16:04 | 16:30 | 17:30 | 18:27 | 18:47 | 19:54 | 2054
FOURNES EN W. MAIRIE | | 0745
FOURNES-EN-WEPPES LION NOIR 06:42 07:42 | 08:41 | 09:48 | 11:03 | 12:17 | 12:57 | 14:08 | 15:06 | 16:10 | 16:38 | 17:37 | 18:33 | 18:54 | 20:01 | 21:00
HERLIES MAIRIE 06:47 07:48 | 08:46 | 09:53 | 11:08 | 12:23 | 13:02 | 14113 | 15:11 | 16:15 | 16:44 | 17:43 | 18:38 | 19:00 | 20:07 | 21:05
PISCINE D'HERLIES 06:48 07:49 | 08:47 | 09:55 | 11:10 | 12:24 | 13:03 | 14:14 | 15:13 | 16:17 | 16:45 | 17:44 | 18:40 | 19:01 | 20:08 | 21:06
LE NOUVEAU MONDE 06:59 08:02 | 08:59 | 10:07 | 11:22 | 12:33 | 13:13 | 14:23 | 15:25 | 1629 | 16:56 | 17:55 | 18:52 | 19:12 | 20:16 | 21:14
LA BASSEE HOTEL DE VILLE 07:02 08:07 | 09:03 | 10:11 | 11:26 | 12:37 | 1317 | 1427 | 1529 | 16:33 | 16:59 | 17:59 | 18:56 | 19:15 | 20:19 | 21:17
LA BASSEE COLLEGE NOTRE DAME 07:03 08:08 | 09:04 | 10:12 | 11:27 | 12:37 | 13:17 | 14:27 | 15:30 | 16:34 | 17:00 | 18:00 | 18:57 | 19:16 | 2019 | 21:17
LA BASSEE GARE 07:04 08:09 | 09:05 | 10:13 | 11:28 | 12:38 | 13:18 | 14:28 | 15:31 | 16:35 | 17:01 | 18:01 | 18:58 | 19:17 | 20:20 | 21:18
Du lundi au vendredi - vacances scolaires / Monday to Friday during holidays
R R R R R
LOMME SAINT PHILIBERT 06:15 | 07:15 | 08:15 | 09:25 | 10:40 | 11:50 | 12:30 | 13:40 | 14:40 | 15:40 | 16:05 | 17:04 | 18:00 | 18:25 | 19:35 | 20:35
RUE DES FUSILLES 06:19 | 07:19 | 08:19 | 09:29 | 10:44 | 11:54 | 12:34 | 13:44 | 14:44 | 1546 | 16:11 | 17:10 | 18:07 | 18:30 | 19:39 | 20:39
ENGLOS CENTRE COMMERCIAL 0621 | 07:21 | 0821 | 09:31 | 10:46 | 11:57 | 1237 | 13:47 | 1447 | 15:50 | 16:14 | 17:14 | 18:12 | 18:33 | 19:42 | 20:41 | Toussaint : du 21 octobre au 3 novembre
RUE D'HAUBOURDIN 06:23 | 07:23 | 08:23 | 09:33 | 10:48 | 12:00 | 12:40 | 13:50 | 14:49 | 15:52 | 16:18 | 17:18 | 18:15 | 18:37 | 19:45 | 20:43 | 2024 inclus
BEAUCAMPS-LIGNY MAIRIE 06:33 | 07:34 | 08:34 | 09:42 | 10:57 | 1211 | 1251 | 1401 | 15:00 | 1604 | 1630 | 1731 | 1827 | 1849 | 19356 | 20:54 | Nost - iy 23 décembre 2024 au 5 janvier
FOURNES EN W. MAIRIE 2025 inclus
FOURNES-EN-WEPPES LION NOIR 06:39 | 07:40 | 08:40 | 09:48 | 11:03 | 12:17 | 12:58 | 14:07 | 15:06 | 16:10 | 16:36 | 17:38 | 18:33 | 18:56 | 20:02 | 21:00 | < . L
HERLIES MAIRIE 06:44 | 07:45 | 08:45 | 09:53 | 11:08 | 12:22 | 13:03 | 14:12 | 15:11 | 16115 | 16:41 | 17:43 | 18:38 | 19:01 | 2007 | 21:05 | Hiver:du 10 février au 23 février 2025
PISCINE D'HERLIES 06:45 | 07:46 | 08:46 | 09:55 | 11:10 | 12:23 | 13:04 | 14213 | 15:13 | 16:17 | 16:42 | 17:44 | 18:40 | 19:02 | 20:08 | 21:06 | iNClUs
LE NOUVEAU MONDE 06:54 | 07:55 | 08:55 | 10:07 | 11:22 | 12:34 | 13:13 | 14:23 | 15:25 | 16:29 | 16:53 | 17:55 | 18:52 | 19:12 | 20:17 | 21:15 | Paques : du 07 avril au 21 avril 2025 inclus
LA BASSEE HOTEL DE VILLE 06:58 | 07:58 | 08:58 | 10:11 | 11:26 | 12:37 | 13:17 | 14:27 | 15:29 | 16:33 | 16:56 | 17:59 | 18:56 | 19:16 | 20:21 | 21:18 | et le vendredi 30 mai 2025.
LA BASSEE COLLEGE NOTRE DAME 06:58 | 07:58 | 08:58 | 10:12 | 11:27 | 12:38 | 13:17 | 14:27 | 15:30 | 16:34 | 16:57 | 18:00 | 18:57 | 19:16 | 20:21 | 21:18
LA BASSEE GARE 06:59 | 07:59 | 08:59 | 10:13 | 11:28 | 12:39 | 13:18 | 14:28 | 15:31 | 16:35 | 16:58 | 18:01 | 18:58 | 19:17 | 20:22 | 21:19
Samedi / Saturday
R R R R R
LOMME SAINT PHILIBERT 06:15 | 07:15 | 08:15 | 09:25 | 10:40 | 11:50 | 12:30 | 13:40 | 14:40 | 15:40 | 16:05 | 17:04 | 18:00 | 18:25 | 19:35 | 20:35
RUE DES FUSILLES 06:19 | 07:19 | 08:19 | 09:29 | 10:44 | 11:54 | 12:34 | 13:44 | 14:44 | 15:46 | 16:09 | 17:10 | 18:07 | 18:31 | 19:40 | 20:39
ENGLOS CENTRE COMMERCIAL 06:21 | 07:21 | 08:21 | 09:31 | 10:46 | 11:57 | 12:37 | 13:46 | 14147 | 15:50 | 16:12 | 17:13 | 18:12 | 18:34 | 19:43 | 20:41
RUE D'HAUBOURDIN 06:23 | 07:23 | 08:23 | 09:33 | 10:48 | 12:01 | 12:40 | 13:48 | 14:49 | 15:52 | 16:16 | 17:17 | 18:15 | 18:38 | 19:46 | 20:44
BEAUCAMPS-LIGNY MAIRIE 06:34 | 07:34 | 08:34 | 09:42 | 10:57 | 12:12 | 12:51 | 13:59 | 15:00 | 16:04 | 16:26 | 17:30 | 18:27 | 18:50 | 19:57 | 20:54
FOURNES EN W. MAIRIE
FOURNES-EN-WEPPES LION NOIR 06:40 | 07:40 | 08:41 | 09:48 | 11:03 | 12:18 | 12:58 | 14:05 | 15:06 | 16:10 | 16:32 | 17:36 | 18:33 | 18:57 | 20:03 | 21:00
HERLIES MAIRIE 06:45 | 07:44 | 08:46 | 09:53 | 11:08 | 12:23 | 13:03 | 14110 | 15:11 | 16:15 | 16:37 | 17:41 | 18:38 | 19:02 | 20:08 | 21:04
PISCINE D'HERLIES 06:46 | 07:45 | 08:47 | 09:55 | 11:10 | 12:24 | 13:04 | 14:11 | 15:13 | 16:17 | 16:38 | 17:42 | 18:40 | 19:03 | 20:09 | 21:05
LE NOUVEAU MONDE 06:55 | 07:54 | 08:56 | 10:07 | 11:22 | 1235 | 13:15 | 14:22 | 15:25 | 16:29 | 16:47 | 17:53 | 18:52 | 19:15 | 20:20 | 21:16
LA BASSEE HOTEL DE VILLE 06:59 | 07:58 | 08:59 | 10:11 | 11:26 | 12:39 | 13:18 | 14:25 | 15:29 | 16:33 | 16:51 | 17:57 | 18:56 | 19:19 | 20:24 | 21:19
LA BASSEE COLLEGE NOTRE DAME 06:59 | 07:58 | 08:59 | 10:12 | 11:27 | 12:40 | 13:19 | 1426 | 15:30 | 16:34 | 16:51 | 17:58 | 18:57 | 19:20 | 2025 | 21:20
LA BASSEE GARE 07:00 | 07:59 | 09:00 | 10:13 | 11:28 | 12:41 | 13:20 | 14:27 | 1531 | 16:35 | 16:52 | 17:59 | 18:58 | 19:21 | 20:26 | 21:21
LOMME SAINT PHILIBERT 09:25 | 10:40 | 14:40 | 15:40 | 18:00
RUE DES FUSILLES 09:29 | 10:44 | 14:44 | 15:46 | 18:07
ENGLOS CENTRE COMMERCIAL 09:31 | 10:46 | 14:47 | 15:50 | 18:12
RUE D'HAUBOURDIN 09:33 | 10:48 | 14:49 | 15:52 | 18:15
BEAUCAMPS-LIGNY MAIRIE 09:42 | 10:57 | 15:00 | 16:04 | 18:27
FOURNES EN W. MAIRIE |
FOURNES-EN-WEPPES LION NOIR 09:48 | 11:03 | 15:06 | 16:10 | 18:33
HERLIES MAIRIE 09:53 | 11:08 [ 15:11 | 16:15 | 18:38
PISCINE D'HERLIES 09:55 | 11:10 | 15:13 | 16:17 | 18:40
LE NOUVEAU MONDE 10:07 | 11:22 | 15:25 | 1629 | 18:52
LA BASSEE HOTEL DE VILLE 10:11 | 11:26 | 15:29 | 16:33 | 18:56
LA BASSEE COLLEGE NOTRE DAME 10:12 | 11:27 | 1530 | 16:34 | 18:57
LA BASSEE GARE 10:13 | 11:28 | 15:31 | 16:35 | 18:58

R = Transport sur réservation
Circule uniquement sur réservation préalable au minimum 1 heure avant I'horaire choisi (tous les arréts de la ligne peuvent étre réservés)




BON TEMPS (btp001)

Direction / Direction A partir du 2 septembre

LA BASSEE GARE 2024
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1 1
| LOMME _[CAPIGHEM[LOMME{ENNETIERES-EN-W. [ENGLOS| ESCOBECQUES [ ouht- | ucaps [ FOURNES-EN-W. | HERLIES | LABASSEE |
CORRESPONDANCES
MO wetroligne2  BEEM Liane  [EJSNCF * uniquement en période scolaire
Du lundi au vendredi - période scolaire / Monday to Friday out of holidays
R R R R R
LOMME SAINT PHILIBERT 06:15 | 07:12 | 07:15 | 08:15 | 09:25 | 10:40 | 11:50 | 12:30 | 13:40 | 14:40 | 15:40 | 16:05 | 17:04 | 18:00 | 1825 | 19:35 | 20:35
RUE DES FUSILLES 06:19 | 07:16 | 07:19 | 08:19 | 09:29 | 10:44 | 11:54 | 12:34 | 13:44 | 14:44 | 15:46 | 16:10 | 17:09 | 18:07 | 18:30 | 19:39 | 20:39
ENGLOS CENTRE COMMERCIAL 0621 | | | 07:21 | 08:21 | 0931 | 1046 | 11:57 | 12:37 | 13:47 | 1447 | 15:50 | 16:13 | 17:13 | 18:12 | 18:33 | 19:41 | 20:41
RUE D'HAUBOURDIN 06:24 | 07:22 | 07:24 | 08:24 | 09:33 | 10:48 | 12:00 | 12:40 | 13:50 | 14:49 | 15:52 | 16:17 | 17:17 | 18:15 | 18:36 | 19:44 | 20:44
BEAUCAMPS-LIGNY MAIRIE 06:35 | 07:35 | 07:35 | 08:34 | 09:42 | 10:57 | 12:10 | 12:50 | 14:01 | 15:00 | 16:04 | 16:30 | 17:30 | 18:27 | 18:47 | 19:54 | 2054
FOURNES EN W. MAIRIE | | 0745
FOURNES-EN-WEPPES LION NOIR 06:42 07:42 | 08:41 | 09:48 | 11:03 | 12:17 | 12:57 | 14:08 | 15:06 | 16:10 | 16:38 | 17:37 | 18:33 | 18:54 | 20:01 | 21:00
HERLIES MAIRIE 06:47 07:48 | 08:46 | 09:53 | 11:08 | 12:23 | 13:02 | 14113 | 15:11 | 16:15 | 16:44 | 17:43 | 18:38 | 19:00 | 20:07 | 21:05
PISCINE D'HERLIES 06:48 07:49 | 08:47 | 09:55 | 11:10 | 12:24 | 13:03 | 14:14 | 15:13 | 16:17 | 16:45 | 17:44 | 18:40 | 19:01 | 20:08 | 21:06
LE NOUVEAU MONDE 06:59 08:02 | 08:59 | 10:07 | 11:22 | 12:33 | 13:13 | 14:23 | 15:25 | 1629 | 16:56 | 17:55 | 18:52 | 19:12 | 20:16 | 21:14
LA BASSEE HOTEL DE VILLE 07:02 08:07 | 09:03 | 10:11 | 11:26 | 12:37 | 1317 | 1427 | 1529 | 16:33 | 16:59 | 17:59 | 18:56 | 19:15 | 20:19 | 21:17
LA BASSEE COLLEGE NOTRE DAME 07:03 08:08 | 09:04 | 10:12 | 11:27 | 12:37 | 13:17 | 14:27 | 15:30 | 16:34 | 17:00 | 18:00 | 18:57 | 19:16 | 2019 | 21:17
LA BASSEE GARE 07:04 08:09 | 09:05 | 10:13 | 11:28 | 12:38 | 13:18 | 14:28 | 15:31 | 16:35 | 17:01 | 18:01 | 18:58 | 19:17 | 20:20 | 21:18
Du lundi au vendredi - vacances scolaires / Monday to Friday during holidays
R R R R R
LOMME SAINT PHILIBERT 06:15 | 07:15 | 08:15 | 09:25 | 10:40 | 11:50 | 12:30 | 13:40 | 14:40 | 15:40 | 16:05 | 17:04 | 18:00 | 18:25 | 19:35 | 20:35
RUE DES FUSILLES 06:19 | 07:19 | 08:19 | 09:29 | 10:44 | 11:54 | 12:34 | 13:44 | 14:44 | 1546 | 16:11 | 17:10 | 18:07 | 18:30 | 19:39 | 20:39
ENGLOS CENTRE COMMERCIAL 0621 | 07:21 | 0821 | 09:31 | 10:46 | 11:57 | 1237 | 13:47 | 1447 | 15:50 | 16:14 | 17:14 | 18:12 | 18:33 | 19:42 | 20:41 | Toussaint : du 21 octobre au 3 novembre
RUE D'HAUBOURDIN 06:23 | 07:23 | 08:23 | 09:33 | 10:48 | 12:00 | 12:40 | 13:50 | 14:49 | 15:52 | 16:18 | 17:18 | 18:15 | 18:37 | 19:45 | 20:43 | 2024 inclus
BEAUCAMPS-LIGNY MAIRIE 06:33 | 07:34 | 08:34 | 09:42 | 10:57 | 1211 | 1251 | 1401 | 15:00 | 1604 | 1630 | 1731 | 1827 | 1849 | 19356 | 20:54 | Nost - iy 23 décembre 2024 au 5 janvier
FOURNES EN W. MAIRIE 2025 inclus
FOURNES-EN-WEPPES LION NOIR 06:39 | 07:40 | 08:40 | 09:48 | 11:03 | 12:17 | 12:58 | 14:07 | 15:06 | 16:10 | 16:36 | 17:38 | 18:33 | 18:56 | 20:02 | 21:00 | < . L
HERLIES MAIRIE 06:44 | 07:45 | 08:45 | 09:53 | 11:08 | 12:22 | 13:03 | 14:12 | 15:11 | 16115 | 16:41 | 17:43 | 18:38 | 19:01 | 2007 | 21:05 | Hiver:du 10 février au 23 février 2025
PISCINE D'HERLIES 06:45 | 07:46 | 08:46 | 09:55 | 11:10 | 12:23 | 13:04 | 14213 | 15:13 | 16:17 | 16:42 | 17:44 | 18:40 | 19:02 | 20:08 | 21:06 | iNClUs
LE NOUVEAU MONDE 06:54 | 07:55 | 08:55 | 10:07 | 11:22 | 12:34 | 13:13 | 14:23 | 15:25 | 16:29 | 16:53 | 17:55 | 18:52 | 19:12 | 20:17 | 21:15 | Paques : du 07 avril au 21 avril 2025 inclus
LA BASSEE HOTEL DE VILLE 06:58 | 07:58 | 08:58 | 10:11 | 11:26 | 12:37 | 13:17 | 14:27 | 15:29 | 16:33 | 16:56 | 17:59 | 18:56 | 19:16 | 20:21 | 21:18 | et le vendredi 30 mai 2025.
LA BASSEE COLLEGE NOTRE DAME 06:58 | 07:58 | 08:58 | 10:12 | 11:27 | 12:38 | 13:17 | 14:27 | 15:30 | 16:34 | 16:57 | 18:00 | 18:57 | 19:16 | 20:21 | 21:18
LA BASSEE GARE 06:59 | 07:59 | 08:59 | 10:13 | 11:28 | 12:39 | 13:18 | 14:28 | 15:31 | 16:35 | 16:58 | 18:01 | 18:58 | 19:17 | 20:22 | 21:19
Samedi / Saturday
R R R R R
